
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

2ª CHAMADA DO EDITAL Nº 56/20252ª CHAMADA DO EDITAL Nº 56/2025

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 738, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. de 20/04/2021, no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

II - Convocar em 2ª chamada do Processo Sele>vo Simplificado de Alunos para Curso FIC do Programa PARTIUIF -
Modalidade Presencial do Edital 56/2025 - PARTIUIF , do IFMT,  conforme  abaixo:

RESULTADO SORTEIO - EP

Ordem Candidato Resultado

29º Isabella Santana Santos Aprovado

30º Wenderson Araújo Mendes Aprovado

II -II - Os candidatos aprovados deverão comparecer na Secretaria do Campus no dia 11/04/2025 das 07:30 às 19:00 com
todos os documentos elencados no item 9.2 do Edital Retificador nº 03/2025

I I I I I I - Perderá o direito à vaga o candidato convocado à matrícula que não comparecer para entregar todos os

documentos dentro do prazo estabelecido;

Barra do Garças-MT, 11 de abril de 2025.

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria n° 738, de 19/04/2021




	2ª CHAMADA DO EDITAL Nº 56/2025
	Documento assinado eletronicamente por:


